
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/395/2022 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dębowiec 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dębowiec od dnia 1 września 2022 r.: 

1) Gminne Przedszkole w Cieklinie w Zespole Szkół w Cieklinie z siedzibą: Cieklin 337, 38-222 Cieklin, 

2) Gminne Przedszkole w Dębowcu w Zespole Szkół w Dębowcu z siedzibą: Dębowiec 500, 38-220 
Dębowiec, 

3) Gminne Przedszkole w Woli Dębowieckiej w Zespole Szkół w Woli Dębowieckiej z siedzibą: Wola 
Dębowiecka 30, 38-220 Dębowiec, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dobryni z siedzibą: Dobrynia 53, 38-222 Cieklin, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Łazach Dębowieckich Szkoły Podstawowej im. prof. dr. 
Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Dębowcu z siedzibą: Łazy 
Dębowieckie 202, 38-220 Dębowiec, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zarzeczu z siedzibą: Zarzecze 
143, 38-220 Dębowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/197/2020 Rady Gminy Dębowiec z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dębowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2886



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2886


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-03T12:03:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




